
U12 Filles U12 Garçons U14 Filles U14 Garçons Total des  Points

1 07.035 SC MONT D'OR 50 31 50 50 181
2 07.232 SC Val de MORTEAU 23 40 10 35 108
3 07.023 ASCAP SOCHAUX 30 30 35 95
4 07.072 SC CHARQUEMONT 9 9 18
5 07.122 SC  GRAND COMBE 0
6 07.056 SC AUDINCOURT 0

Catégories Nb Coureurs
U8F 1

U12 Fille 50 U8G 7
U12 Garçon 31 U10F 11
U14 Fille 50 U10G 11
U14 Garçon 50 U12F 6

U12G 14
U14F 7

U12 Fille 23 U14G 13
U12 Garçon 40 U16F 3
U14 Fille 10 U16G 4
U14 Garçon 35 Total 77

U12 Fille
U12 Garçon
U14 Fille 9
U14 Garçon 9

U12 Fille 30
U12 Garçon
U14 Fille 30
U14 Garçon 35

GARRESSUS REMI

ASCAP SOCHAUX
MAZE SOIZIC

RIGER SUZON

NAPPEY LISA

COULOT MATHIAS
CHAUVIN SATHEENE
GUILLAUME AXEL

SC Val de MORTEAU
THORAX EVA
BOILLOT CHARLY
GUILLOT DAPHNE
ROGNON FELIX

SC CHARQUEMONT

CONROD MARIO

BARON KIARA

Trophée Pascal Joly

Classement Par Club

SC MONT D'OR

Coupe du Doubs Alpin U12-U14 2017/2018 
Challenge Sport Aventures Pontarlier/Morteau



U12 Fille
U12 Garçon
U14 Fille
U14 Garçon

U12 Fille
U12 Garçon
U14 Fille
U14 Garçon

SC GRAND COMBE-CHATELEU

SC AUDINCOURT
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Classement Code Nom - Prénom Année Club Points Points Points Points Poi nts Points Points Points Total des Points

1 2689216 NADLER SOPHIA 2010 VAL MORTEAU 25 25 50
2
3
4
5
6
7
8
9
10

U8 Filles 
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Classement Code Nom - Prénom Année Club Points Points Points Points Poi nts Points Points Points Total des Points

1 2693547 BARTHOD MALAT CHARLES 2011 VAL MORTEAU 25 25 50
2 2688142 MARCHAND THELIAU 2010 VAL MORTEAU 15 20 35
3 2690718 BERNUIT GABIN 2010 VAL MORTEAU 20 11 31
4 2691429 BAILLY RUBEN 2011 SC MONT D'OR 12 15 27
5 2694747 SALVI GIANI 2011 VAL MORTEAU 10 12 22
6 2694050 SIRON MATHIEU 2010 VAL MORTEAU 9 10 19
7 2691426 CORDIER GERMAIN 2010 SC MONT D'OR 11 11
8
9
10
11

U8 Garçons 
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Classement Code Nom - Prénom Année Club Points Points Points Points Poi nts Points Points Points Total des Points

1 2687140 COULOT LYSEA 2008 SC MONT D'OR 25 25 50
2 2689029 THORAX MAELY 2008 VAL MORTEAU 20 20 40
3 2683040 MASNADA MARGAUX 2008 SC MONT D'OR 15 15 30
4 2683043 REGAZZONI LOU 2008 SC MONT D'OR 12 12 24
5 2688646 CLERC LOLA 2009 VAL MORTEAU 10 11 21
6 2689215 NADLER JOSEPHINE 2008 VAL MORTEAU 11 9 20
7 2689632 MUNNIER VIOLETTE 2008 VAL MORTEAU 8 7 15
8 2688643 ROGNON PHILOMENE 2008 VAL MORTEAU 10 10
9 2694917 COULET MAYILIS 2009 SC MONT D'OR 9 9
10 2688644 FRETIGNY AGATHE 2009 VAL MORTEAU 8 8

11 2689110 GARESSUS MARIE 2008 CHARQUEMONT 6 6

U10 Filles
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Classement Code Nom - Prénom Année Club Points Points Points Points Poi nts Points Points Points Total des Points

1 2683011 BALLOT GAUTHIER 2009 SC MONT D'OR 25 20 45
2 2683245 GUILLAUME MAXIME 2008 SC MONT D'OR 10 25 35
3 2689309 BARTHOD MALAT CYPRIEN 2009 VAL MORTEAU 20 15 35
4 2678027 GUINCHARD EVAN 2008 GRAND COMBE 15 12 27
5 2683392 BAILLY PETER 2008 SC MONT D'OR 12 11 23
6 2683341 DELVAL ROBIN 2009 SC MONT D'OR 11 10 21
7 2689116 LOCATELLI PAULO 2009 CHARQUEMONT 7 9 16
8 2690559 PARIS ANTOINE 2009 GRAND COMBE 5 8 13
9 2691427 GRESS PEYNET ALEXIS 2008 SC MONT D'OR 9 9
10 2691428 HERREN THAO 2008 SC MONT D'OR 8 8
11 2694228 GRAPPEY RAPHAEL 2009 CHARQUEMONT 6 6
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

U10 Garçons 
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Classement Code Nom - Prénom Année Club Points Points Points Points Poi nts Points Points Points Total des Points

1 2677238 BARON KIARA 2006 SC MONT D'OR 25 25 50
2 2666766 GIRARD NINA 2006 SC MONT D'OR 20 20 40
3 2677644 MAZE SOIZIC 2006 ASCAP SOCHAU 15 15 30
4 2689028 THORAX EVA 2006 VAL MORTEAU 11 12 23
5 2683005 BALLOT SOLENE 2006 SC MONT D'OR 12 11 23
6 2695281 BERNUIT ELOISE 2007 VAL MORTEAU 10 10 20
7
8
9
10
11
12

U12 Filles
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Classement Code Nom - Prénom Année Club Points Points Points Points Poi nts Points Points Points Total des Points

1 2688147 BOILLOT CHARLY 2006 VAL MORTEAU 25 15 40
2 2676941 COULOT MATHIAS 2007 SC MONT D'OR 20 11 31
3 2688640 BURKHARDT GAEL 2007 VAL MORTEAU 5 25 30
4 2680162 CORDIER EMILE 2006 SC MONT D'OR 15 10 25
5 2689579 MICHEL ROBIN 2007 VAL MORTEAU 11 12 23
6 2683391 ARMELIN ANTOINE 2007 SC MONT D'OR 20 20
7 2683001 MESNIER ROMAIN 2006 SC MONT D'OR 8 7 15
8 2683389 PONTARLIER ROBIN 2007 SC MONT D'OR 7 6 13
9 2688141 MARCHAND MANOAH 2007 VAL MORTEAU 12 12
10 2691751 KNOX THOMAS 2006 SC MONT D'OR 10 10
11 2689311 GUILLOT GREGOIRE 2007 VAL MORTEAU 9 9
12 2687139 GLANNAZ EDGAR 2007 SC MONT D'OR 9 9
13 2689310 MARGUET DORIAN 2007 VAL MORTEAU 8 8
14 2683340 DELVAL MATTEO 2007 SC MONT D'OR 6 6
15
16
17
18

U12 Garçons 
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Classement Code Nom - Prénom Année Club Points Points Points Points Poi nts Points Points Points Total des Points

1 2662673 CHAUVIN SATHEENE 2004 SC MONT D'OR 25 25 50
2 2677331 DEBOIS THILDOU 2004 SC MONT D'OR 20 20 40
3 2671019 RIGER SUZON 2004 ASCAP SOCHAU 15 15 30
4 2676944 OTTOU SAM 2005 SC MONT D'OR 12 12 24
5 2675132 MESNIER SARAH 2004 SC MONT D'OR 11 11 22
6 2683148 GUILLOT DAPHNE 2005 VAL MORTEAU 10 10
7 2667989 NAPPEY LISA 2005 CHARQUEMONT 9 9
8
9
10
11
12
13
14

U14 Filles
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Classement Code Nom - Prénom Année Club Points Points Points Points Poi nts Points Points Points Total des Points

1 2666620 GUILLAUME AXEL 2004 SC MONT D'OR 25 25 50
2 2671021 CONROD MARIO 2005 ASCAP SOCHAU 20 15 35
3 2676152 ROGNON FELIX 2004 VAL MORTEAU 15 20 35
4 2677342 ROTHAN ALBIN 2005 ASCAP SOCHAU 12 11 23
5 2679544 BOILLOT SAM 2004 VAL MORTEAU 8 12 20
6 2676153 BOLE RICHARD FELIX 2004 VAL MORTEAU 11 9 20
7 2693467 KRUTTLI NICOLAS 2005 VAL MORTEAU 9 6 15
8 2677556 COULOT LENNY 2005 SC MONT D'OR 6 8 14
9 2667992 CAIRE REMONNAY LUCAS 2005 VAL MORTEAU 7 7 14
10 2685676 GUICHARD JULES 2005 VAL MORTEAU 10 10
11 2667535 ROLLAND LUCAS 2004 SC MONT D'OR 10 10
12 2673203 GARRESSUS REMI 2005 CHARQUEMONT 5 4 9
13 2683844 VUILLEMIN MARIUS 2005 VAL MORTEAU 5 5

U14 Garçons 
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Classement Code Nom - Prénom Année Club Points Points Points Points Poi nts Points Points Points Total des Points

1 2676233 DEBOIS ZOE 2002 SC MONT D'OR 20 20 40
2 2674361 TANCEREL ROMANE 2003 SC MONT D'OR 25 25
3 2655674 SALVI NINA 2002 SC MONT D'OR 25 25
4

5

U16 Filles
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Classement Code Nom - Prénom Année Club Points Points Points Points Poi nts Points Points Points Total des Points

1 2658732 ROLLAND JEREMY 2002 SC MONT D'OR 25 20 45
2 2669220 BRUNNER MAXIME 2002 VAL MORTEAU 15 15 30
3 2649862 GIRARD NOE 2002 SC MONT D'OR 25 25
4 2676942 COULOT LUCAS 2002 SC MONT D'OR 20 20
5
6
7
8
9
10
11

U16 Garçons 



Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

1/U8-F 1 2689216 NADLER SOPHIA 2010 MJ VAL MORTEAU 48.76 49.76 1:38.52 25

Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

1/U8-M 7 2693547 BARTHOD MALAT CHARLES 2011 MJ VAL MORTEAU 47.8 50.04 1:37.84 25
2/U8-M 6 2690718 BERNUIT GABIN 2010 MJ VAL MORTEAU 49.96 48.69 1:38.65 20
3/U8-M 5 2688142 MARCHAND THELIAU 2010 MJ VAL MORTEAU 49.55 51.06 1:40.61 15
4/U8-M 10 2691429 BAILLY RUBEN 2011 MJ SC MONT D'OR 50.23 50.63 1:40.86 12
5/U8-M 8 2691426 CORDIER GERMAIN 2010 MJ SC MONT D'OR 52.47 50.85 1:43.32 11
6/U8-M 9 2694747 SALVI GIANI 2011 MJ VAL MORTEAU 53.8 54.61 1:48.41 10
7/U8-M 4 2694050 SIRON MATHIEU 2010 MJ VAL MORTEAU 55.18 57.87 1:53.05 9

27 janvier 2018 - Coupe de Bronze Century21 - SCMO

Coupe de Bronze Century21, Classement Catégorie U8 Filles

Coupe de Bronze Century21, Classement Catégorie U8 Garçons



Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

1/U10-F 15 2687140 COULOT LYSEA 2008 MJ SC MONT D'OR 40.03 41.4 1:21.43 25
2/U10-F 13 2689029 THORAX MAELY 2008 MJ VAL MORTEAU 41.92 42.53 1:24.45 20
3/U10-F 17 2683040 MASNADA MARGAUX 2008 MJ SC MONT D'OR 42.47 43.28 1:25.75 15
4/U10-F 11 2683043 REGAZZONI LOU 2008 MJ SC MONT D'OR 43.05 43.67 1:26.72 12
5/U10-F 16 2689215 NADLER JOSEPHINE 2008 MJ VAL MORTEAU 44.84 46.94 1:31.78 11
6/U10-F 14 2688646 CLERC LOLA 2009 MJ VAL MORTEAU 46.63 49.34 1:35.97 10
7/U10-F 18 2694917 COULET MAYILIS 2009 MJ SC MONT D'OR 51.06 50.26 1:41.32 9
8/U10-F 12 2689632 MUNNIER VIOLETTE 2008 MJ VAL MORTEAU 52.31 53.56 1:45.87 8

Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

1/U10-M 25 2683011 BALLOT GAUTHIER 2009 MJ SC MONT D'OR 40.07 41.4 1:21.47 25
2/U10-M 26 2689309 BARTHOD MALAT CYPRIEN 2009 MJ VAL MORTEAU 40.45 42.22 1:22.67 20
3/U10-M 30 2678027 GUINCHARD EVAN 2008 MJ GRAND COMBE 42.16 44.45 1:26.61 15
4/U10-M 24 2683392 BAILLY PETER 2008 MJ SC MONT D'OR 43.73 44.09 1:27.82 12
5/U10-M 21 2683341 DELVAL ROBIN 2009 MJ SC MONT D'OR 44.43 45.1 1:29.53 11
6/U10-M 32 2683245 GUILLAUME MAXIME 2008 MJ SC MONT D'OR 55.79 40.35 1:36.14 10
7/U10-M 22 2691427 GRESS PEYNET ALEXIS 2008 MJ SC MONT D'OR 47.47 48.83 1:36.30 9
8/U10-M 23 2691428 HERREN THAO 2008 MJ SC MONT D'OR 47.77 49.48 1:37.25 8
9/U10-M 28 2689116 LOCATELLI PAULO 2009 MJ CHARQUEMONT 50.04 50.89 1:40.93 7

10/U10-M 31 2694228 GRAPPEY RAPHAEL 2009 MJ CHARQUEMONT 1:07.49 1:05.68 2:13.17 6
11/U10-M 27 2690559 PARIS ANTOINE 2009 MJ GRAND COMBE 1:17.53 59.47 2:17.00 5

Coupe de Bronze Century21, Classement Catégorie U10  Filles

Coupe de Bronze Century21, Classement Catégorie U10  Garçons



Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

1/U12-F 36 2677238 BARON KIARA 2006 MJ SC MONT D'OR 37.14 37.85 1:14.99 25
2/U12-F 38 2666766 GIRARD NINA 2006 MJ SC MONT D'OR 37.76 37.98 1:15.74 20
3/U12-F 37 2677644 MAZE SOIZIC 2006 MJ ASCAP SOCHAU 39.76 40.92 1:20.68 15
4/U12-F 34 2683005 BALLOT SOLENE 2006 MJ SC MONT D'OR 39.65 41.28 1:20.93 12
5/U12-F 33 2689028 THORAX EVA 2006 MJ VAL MORTEAU 40.1 43.46 1:23.56 11
6/U12-F 35 2695281 BERNUIT ELOISE 2007 MJ VAL MORTEAU 45.48 48.27 1:33.75 10

Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

1/U12-M 43 2688147 BOILLOT CHARLY 2006 MJ VAL MORTEAU 39.7 40.12 1:19.82 25
2/U12-M 48 2676941 COULOT MATHIAS 2007 MJ SC MONT D'OR 40.2 40.69 1:20.89 20
3/U12-M 52 2680162 CORDIER EMILE 2006 MJ SC MONT D'OR 39.81 41.38 1:21.19 15
4/U12-M 42 2688141 MARCHAND MANOAH 2007 MJ VAL MORTEAU 38.06 43.93 1:21.99 12
5/U12-M 50 2689579 MICHEL ROBIN 2007 MJ VAL MORTEAU 41.45 41.25 1:22.70 11
6/U12-M 40 2691751 KNOX THOMAS 2006 MJ SC MONT D'OR 42.12 42.12 1:24.24 10
7/U12-M 45 2687139 GLANNAZ EDGAR 2007 MJ SC MONT D'OR 41.97 42.78 1:24.75 9
8/U12-M 51 2683001 MESNIER ROMAIN 2006 MJ SC MONT D'OR 42.37 42.55 1:24.92 8
9/U12-M 46 2683389 PONTARLIER ROBIN 2007 MJ SC MONT D'OR 43.27 44.51 1:27.78 7

10/U12-M 49 2683340 DELVAL MATTEO 2007 MJ SC MONT D'OR 47.16 48.9 1:36.06 6
11/U12-M 47 2688640 BURKHARDT GAEL 2007 MJ VAL MORTEAU 1:10.48 40.73 1:51.21 5

Coupe de Bronze Century21, Classement Catégorie U12  Garçons

Coupe de Bronze Century21, Classement Catégorie U12  Filles



Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

1/U14-F 59 2662673 CHAUVIN SATHEENE 2004 MJ SC MONT D'OR 36.16 37.22 1:13.38 25
2/U14-F 57 2677331 DEBOIS THILDOU 2004 MJ SC MONT D'OR 36.71 37.32 1:14.03 20
3/U14-F 58 2671019 RIGER SUZON 2004 MJ ASCAP SOCHAU 37.39 38.53 1:15.92 15
4/U14-F 60 2676944 OTTOU SAM 2005 MJ SC MONT D'OR 38.09 38.86 1:16.95 12
5/U14-F 56 2675132 MESNIER SARAH 2004 MJ SC MONT D'OR 1:10.06 38.93 1:48.99 11

Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

1/U14-M 74 2666620 GUILLAUME AXEL 2004 MJ SC MONT D'OR 36.51 36.47 1:12.98 25
2/U14-M 72 2671021 CONROD MARIO 2005 MJ ASCAP SOCHAU 36.85 37.42 1:14.27 20
3/U14-M 63 2676152 ROGNON FELIX 2004 MJ VAL MORTEAU 38.28 37.71 1:15.99 15
4/U14-M 73 2677342 ROTHAN ALBIN 2005 MJ ASCAP SOCHAU 38.73 38.13 1:16.86 12
5/U14-M 65 2676153 BOLE RICHARD FELIX 2004 MJ VAL MORTEAU 38.46 39.6 1:18.06 11
6/U14-M 75 2667535 ROLLAND LUCAS 2004 MJ SC MONT D'OR 39.07 39.06 1:18.13 10
7/U14-M 71 2693467 KRUTTLI NICOLAS 2005 MJ VAL MORTEAU 38.7 39.75 1:18.45 9
8/U14-M 67 2679544 BOILLOT SAM 2004 MJ VAL MORTEAU 40.37 38.25 1:18.62 8
9/U14-M 70 2667992 CAIRE REMONNAY LUCAS 2005 MJ VAL MORTEAU 39.52 40.4 1:19.92 7

10/U14-M 66 2677556 COULOT LENNY 2005 MJ SC MONT D'OR 37.83 47.77 1:25.60 6
11/U14-M 69 2673203 GARRESSUS REMI 2005 MJ CHARQUEMONT 43.07 43.35 1:26.42 5

Coupe de Bronze Century21, Classement Catégorie U14  Filles

Coupe de Bronze Century21, Classement Catégorie U14  Garçons 



Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

2/U16-F 1 2655674 SALVI NINA 2002 MJ SC MONT D'OR 41.9 42.91 1:24.81 25
3/U16-F 6 2676233 DEBOIS ZOE 2002 MJ SC MONT D'OR 41.68 43.24 1:24.92 20

Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

10/U16-M 84 2658732 ROLLAND JEREMY 2002 MJ SC MONT D'OR 43.17 44.69 1:27.86 25
13/U16-M 86 2676942 COULOT LUCAS 2002 MJ SC MONT D'OR 43.68 44.62 1:28.30 20
16/U16-M 103 2669220 BRUNNER MAXIME 2002 MJ VAL MORTEAU 45.25 45.84 1:31.09 15

14 janvier 2018, GP du CDSA, Classement Catégorie U 16 Filles 

14 janvier 2018, GP du CDSA, Classement Catégorie U 16 Garçons





Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

1/U8-F 4 2689216 NADLER SOPHIA 2010 MJ VAL MORTEAU 38.77 38.66 1:17.43 25

Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

1/U8-M 1 2693547 BARTHOD MALAT CHARLES 2011 MJ VAL MORTEAU 40.42 37.34 1:17.76 25
2/U8-M 9 2688142 MARCHAND THELIAU 2010 MJ VAL MORTEAU 39.86 38.73 1:18.59 20
3/U8-M 3 2691429 BAILLY RUBEN 2011 MJ SC MONT D'OR 39.46 41.76 1:21.22 15
4/U8-M 2 2694747 SALVI GIANI 2011 MJ VAL MORTEAU 41.86 42.44 1:24.30 12
5/U8-M 5 2690718 BERNUIT GABIN 2010 MJ VAL MORTEAU 48.94 40.42 1:29.36 11
6/U8-M 8 2694050 SIRON MATHIEU 2010 MJ VAL MORTEAU 46.31 46.3 1:32.61 10

28 janvier 2018 - Coupe de Bronze du Crédit Mutuel   - SC Val de Morteau 

Coupe de Bronze du Crédit Mutuel, Classement Catégo rie U8 Filles

Coupe de Bronze du Crédit Mutuel, Classement Catégo rie U8 Garçons



Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

1/U10-F 23 2687140 COULOT LYSEA 2008 MJ SC MONT D'OR 32.43 32.77 1:05.20 25
2/U10-F 20 2689029 THORAX MAELY 2008 MJ VAL MORTEAU 33.58 34.1 1:07.68 20
3/U10-F 27 2683040 MASNADA MARGAUX 2008 MJ SC MONT D'OR 35.28 35.32 1:10.60 15
4/U10-F 25 2683043 REGAZZONI LOU 2008 MJ SC MONT D'OR 35.73 35.62 1:11.35 12
5/U10-F 11 2688646 CLERC LOLA 2009 MJ VAL MORTEAU 36 36.53 1:12.53 11
6/U10-F 21 2688643 ROGNON PHILOMENE 2008 MJ VAL MORTEAU 37.72 38.11 1:15.83 10
7/U10-F 26 2689215 NADLER JOSEPHINE 2008 MJ VAL MORTEAU 38.62 39.85 1:18.47 9
8/U10-F 13 2688644 FRETIGNY AGATHE 2009 MJ VAL MORTEAU 40.58 40.28 1:20.86 8
9/U10-F 22 2689632 MUNNIER VIOLETTE 2008 MJ VAL MORTEAU 41.49 40.41 1:21.90 7

10/U10-F 24 2689110 GARESSUS MARIE 2008 MJ CHARQUEMONT 1:06.57 51.63 1:58.20 6

Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

1/U10-M 30 2683245 GUILLAUME MAXIME 2008 MJ SC MONT D'OR 31.06 32.26 1:03.32 25
2/U10-M 17 2683011 BALLOT GAUTHIER 2009 MJ SC MONT D'OR 31.65 31.85 1:03.50 20
3/U10-M 18 2689309 BARTHOD MALAT CYPRIEN 2009 MJ VAL MORTEAU 33.42 32.94 1:06.36 15
4/U10-M 29 2678027 GUINCHARD EVAN 2008 MJ GRAND COMBE 34.9 35.64 1:10.54 12
5/U10-M 28 2683392 BAILLY PETER 2008 MJ SC MONT D'OR 35.32 35.51 1:10.83 11
6/U10-M 19 2683341 DELVAL ROBIN 2009 MJ SC MONT D'OR 35.84 35.72 1:11.56 10
7/U10-M 16 2689116 LOCATELLI PAULO 2009 MJ CHARQUEMONT 41.78 40.29 1:22.07 9
8/U10-M 15 2690559 PARIS ANTOINE 2009 MJ GRAND COMBE 44.28 40.94 1:25.22 8

Coupe de Bronze du Crédit Mutuel, Classement Catégo rie U10 Filles

Coupe de Bronze du Crédit Mutuel, Classement Catégo rie U10 Garçons



Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

1/U12-F 41 2677238 BARON KIARA 2006 MJ SC MONT D'OR 29.74 30.04 59.78 25
2/U12-F 43 2666766 GIRARD NINA 2006 MJ SC MONT D'OR 29.92 30.14 1:00.06 20
3/U12-F 42 2677644 MAZE SOIZIC 2006 MJ ASCAP SOCHAU 31.86 31.27 1:03.13 15
4/U12-F 45 2689028 THORAX EVA 2006 MJ VAL MORTEAU 31.84 31.74 1:03.58 12
5/U12-F 44 2683005 BALLOT SOLENE 2006 MJ SC MONT D'OR 31.83 32.31 1:04.14 11
6/U12-F 31 2695281 BERNUIT ELOISE 2007 MJ VAL MORTEAU 35.12 35.19 1:10.31 10

Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

1/U12-M 33 2688640 BURKHARDT GAEL 2007 MJ VAL MORTEAU 31.08 31.17 1:02.25 25
2/U12-M 35 2683391 ARMELIN ANTOINE 2007 MJ SC MONT D'OR 30.8 31.91 1:02.71 20
3/U12-M 49 2688147 BOILLOT CHARLY 2006 MJ VAL MORTEAU 31.61 31.55 1:03.16 15
4/U12-M 34 2689579 MICHEL ROBIN 2007 MJ VAL MORTEAU 32.04 32.11 1:04.15 12
5/U12-M 40 2676941 COULOT MATHIAS 2007 MJ SC MONT D'OR 32.1 32.52 1:04.62 11
6/U12-M 48 2680162 CORDIER EMILE 2006 MJ SC MONT D'OR 32.55 33.19 1:05.74 10
7/U12-M 38 2689311 GUILLOT GREGOIRE 2007 MJ VAL MORTEAU 33.36 34.02 1:07.38 9
8/U12-M 36 2689310 MARGUET DORIAN 2007 MJ VAL MORTEAU 33.09 34.79 1:07.88 8
9/U12-M 47 2683001 MESNIER ROMAIN 2006 MJ SC MONT D'OR 34.08 34.75 1:08.83 7

10/U12-M 37 2683389 PONTARLIER ROBIN 2007 MJ SC MONT D'OR 34.81 34.88 1:09.69 6

Coupe de Bronze du Crédit Mutuel, Classement Catégo rie U12 Garçons

Coupe de Bronze du Crédit Mutuel, Classement Catégo rie U12 Filles



Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

1/U14-F 66 2662673 CHAUVIN SATHEENE 2004 MJ SC MONT D'OR 28.8 29.01 57.81 25
2/U14-F 63 2677331 DEBOIS THILDOU 2004 MJ SC MONT D'OR 29.19 29.38 58.57 20
3/U14-F 65 2671019 RIGER SUZON 2004 MJ ASCAP SOCHAU 29.7 29.87 59.57 15
4/U14-F 53 2676944 OTTOU SAM 2005 MJ SC MONT D'OR 30.31 30.38 1:00.69 12
5/U14-F 64 2675132 MESNIER SARAH 2004 MJ SC MONT D'OR 31.52 32.03 1:03.55 11
6/U14-F 52 2683148 GUILLOT DAPHNE 2005 MJ VAL MORTEAU 35.64 35.18 1:10.82 10
7/U14-F 54 2667989 NAPPEY LISA 2005 MJ CHARQUEMONT 37.96 36.55 1:14.51 9

Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

1/U14-M 70 2666620 GUILLAUME AXEL 2004 MJ SC MONT D'OR 29.34 29.23 58.57 25
2/U14-M 69 2676152 ROGNON FELIX 2004 MJ VAL MORTEAU 29.5 29.72 59.22 20
3/U14-M 60 2671021 CONROD MARIO 2005 MJ ASCAP SOCHAU 30.12 29.23 59.35 15
4/U14-M 68 2679544 BOILLOT SAM 2004 MJ VAL MORTEAU 29.9 29.98 59.88 12
5/U14-M 55 2677342 ROTHAN ALBIN 2005 MJ ASCAP SOCHAU 30.33 30.16 1:00.49 11
6/U14-M 61 2685676 GUICHARD JULES 2005 MJ VAL MORTEAU 30.28 30.27 1:00.55 10
7/U14-M 67 2676153 BOLE RICHARD FELIX 2004 MJ VAL MORTEAU 30.57 30.69 1:01.26 9
8/U14-M 59 2677556 COULOT LENNY 2005 MJ SC MONT D'OR 30.93 30.86 1:01.79 8
9/U14-M 57 2667992 CAIRE REMONNAY LUCAS 2005 MJ VAL MORTEAU 30.64 31.61 1:02.25 7

10/U14-M 58 2693467 KRUTTLI NICOLAS 2005 MJ VAL MORTEAU 31.19 31.07 1:02.26 6
11/U14-M 56 2683844 VUILLEMIN MARIUS 2005 MJ VAL MORTEAU 31.3 31.07 1:02.37 5
12/U14-M 62 2673203 GARRESSUS REMI 2005 MJ CHARQUEMONT 33.5 33.13 1:06.63 4

Coupe de Bronze du Crédit Mutuel, Classement Catégo rie U14 Filles

Coupe de Bronze du Crédit Mutuel, Classement Catégo rie U14 Garçons 



Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

4/U16-F 23 2674361 TANCEREL ROMANE 2003 MJ SC MONT D'OR 59.87 1:00.97 2:00.84 25
5/U16-F 9 2676233 DEBOIS ZOE 2002 MJ SC MONT D'OR 1:04.22 56.82 2:01.04 20

Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom Année Cr Club Tps M1 Tp s M2 Tps Tot Points

8/U16-M 68 2649862 GIRARD NOE 2002 MJ SC MONT D'OR 56 55.81 1:51.81 25
9/U16-M 79 2658732 ROLLAND JEREMY 2002 MJ SC MONT D'OR 57.89 55.58 1:53.47 20

13/U16-M 84 2669220 BRUNNER MAXIME 2002 MJ VAL MORTEAU 58.19 1:06.17 2:04.36 15

28 janvier 2018, GP des ROUSSES, Classement Catégor ie U16 Filles 

28 janvier 2018, GP des Rousses, Classement Catégor ie U16 Garçons




